ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

Departamento de Compras e Licitações
EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2024
Procedimento Licitatório nº 29/2024
DISPENSA ELETRONICA DE LICITAÇÃO nº 13/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO
ELINTON DUTRA.
CONTRATADO: MAJ LAB - COMERCIO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP, inscrita no
CNPJ: 00.467.916/0001-56, com o endereço na Rua Maximino Zanon
nº 401 BAIRRO: Bacacheri CEP:82.510-250 Cidade de Curitiba PR,
neste ato representado pelo SRº. Michel Aouni Nasser, brasileiro,
casado, empresário, inscrito no CPF: 322.609.119-00, residente e
domiciliado na Rua Amazonas Souza Azevedo nº 327 BAIRRO:
Bacacheri CEP:82.520-620 Cidade de Curitiba PR.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
04 CÂMARAS DE REFRIGERAÇÃO DA SALA DE VACINA E
FARMÁCIA REDE DE FRIO DO MUNICIPIO DE LARANJAL.
DATA DO CONTRATO: 23 de maio de 2024.
VIGÊNCIA:12 MESES.
VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).
FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:3A5778AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/05/2024. Edição 3030
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/06/2024, 14:16 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3A5778AA/03AFcWeA4qqjs8P9tTpaCwhY-znD_PVbWyqs7oGTKledKP1BCBDP2CXwaWylBE_… 1/1